



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 242 /24

Poznań, dnia 25.03.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-3/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę budynku dydaktyczno-naukowego pn. Collegium Varia i garażu naziemnego wielokondygnacyjnego w formule 'zaprojektuj i wybuduj'**.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się pomieszczeń laboratoryjnych podlegających klasyfikacji, a jedynie pomieszczenia dydaktyczne z komunikacją i zapleczem technicznym, socjalnym i sanitarnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje na kondygnacjach od +1 do +3 pomieszczeń laboratoryjnych podlegających klasyfikacji.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się pomieszczeń laboratoryjnych, w których wystąpią szkodliwe czynniki biologiczne o wymaganym stopniu hermetyczności na poziomie BSL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje na kondygnacjach od +1 do +3 pomieszczeń laboratoryjnych w których wystąpią szkodliwe czynniki biologiczne o wymaganym stopniu hermetyczności na poziomie BSL.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się pomieszczeń wyposażonych w śluzy, zgodnie z załączonym do PFU układem koncepcji.

Zamawiający nie przewiduje na kondygnacjach od +1 do +3 pomieszczeń wyposażonych w śluzy, z wyjątkiem pomieszczeń, o których mowa w odpowiedziach na pytania nr 68 i 69, opublikowanych w dniu 04.03.2024r (pismo L. dz. DZP-183/24).

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) należy przyjąć krotności wymian i bilans powietrza jak dla pomieszczeń dydaktycznych.

Odpowiedź:

Krotności wymian i bilans powietrza należy przyjąć zgodnie z przeznaczeniem i wyposażeniem pomieszczenia.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się wykonania instalacji wyciągowej z odciągów miejscowych w wykonaniu chemoodpornym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się filtrów HEPA na nawiewie i wywiewie instalacji wentylacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) w pomieszczeniach dydaktycznych nie przewiduje się gradacji ciśnień.

Odpowiedź:

Instalację wentylacji w pomieszczeniach, o których mowa w odpowiedziach na pytania nr 68 i 69, opublikowanych w dniu 04.03.2024r. (pismo L. dz. DZP-183/24), należy wykonać w sposób umożliwiający w przyszłości wykonanie gradacji ciśnień, bez wymiany kanałów wentylacji. W pozostałych pomieszczeniach na kondygnacjach od +1 do +3 nie przewiduje się gradacji ciśnień.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się kontroli wilgotności.

Odpowiedź:

Kontrolę wilgotności przewiduje się tylko w pomieszczeniach wskazanych w pkt. 5.9 załącznika nr 1.8 do PFU.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się wykonania kanalizacji technologicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się wykonania instalacji w wykonaniu Ex.

Odpowiedź:

Instalacje należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że na kondygnacjach od +1 do +3 (w tym, w pomieszczeniach Katedry i Zakładu Biologii Komórki) nie przewiduje się wykonania instalacji gazów technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 12

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 59 pisma L. dz. DZP-183/24 z dnia 01.03.2024r. (pakiet 5), prosimy o potwierdzenie, że wykonywane instalacje gazowe do inkubatorów nie muszą spełniać wymagań dla wyrobów medycznych w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Instalacje muszą spełniać wszystkie obowiązujące przepisy prawa.

Pytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, że dla instalacji gazowych do zasilania inkubatorów należy przyjąć standardową stawkę podatku VAT w wysokości 23%.

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 14

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 63 pisma L. dz. DZP-183/24 z dnia 01.03.2024r. (pakiet 5), prosimy o potwierdzenie, że szafy wentylowane na odczynniki w ilości max 2 będą zlokalizowane wyłącznie w magazynach

na odczynniki, tj. w pomieszczeniach: 0.89 w Laboratorium Genetycznym oraz 1.K13 w Katedrze i Zakładzie Biologii Komórki.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 15

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 70 pisma L. dz. DZP-183/24 z dnia 01.03.2024r. (pakiet 5), prosimy o potwierdzenie, wymóg stosowania wentylacji awaryjnej dotyczy wyłącznie pomieszczeń magazynów na odczynniki, tj. pomieszczeń: (0.89 w Laboratorium Genetycznym oraz 1.K13 w Katedrze i Zakładzie Biologii Komórki).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 16

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 31 i 32 pisma L. dz. DZP-200/24 z dnia 07.03.2024 (pakiet 10), prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że stacjonarny system monitorowania cząstek i mikrobiologii w pomieszczeniach krytycznych klasy B i komorach laminarnych w wytwórni CAR-T jest poza zakresem robót wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 17

Prosimy o potwierdzenie, że instalacja próżni dla stacjonarnego systemu monitorowania cząstek i mikrobiologii w pomieszczeniach krytycznych klasy B i komorach laminarnych w wytwórni CAR-T jest poza zakresem robót wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 5 i 6, opublikowanymi w dniu 22.03.2024r. (pismo L. dz. DZP-235/24)

Pytanie 18

W nawiązaniu do pytania 53 pisma L. dz. DZP-200/24 z dnia 07.03.2024 (pakiet 10), wnioskowaliśmy o „wykaz urządzeń wraz z mocami cieplnymi, wymiarami krytycznymi i wymaganiami w zakresie przyłączy i mediów”. Udostępniony przez Zamawiającego Załącznik nr 1 do pisma L. dz. DZP-183/24 dnia 04.03.2024 nie zawiera danych dotyczących mocy cieplnych urządzeń, wymiarów krytycznych i wymagań w zakresie przyłączy i mediów. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy przyjąć uśrednione parametry urządzeń dostępnych na rynku.

Pytanie 19

Ze względu na wysoki koszt inwestycyjny, prosimy o potwierdzenie rezygnacji z wymogu przewymiarowania o 30% urządzeń i instalacji HVAC dla obsługi Wytwórni CAR-T. Ilości powietrza wentylacyjnego, moce grzewcze, moce chłodnicze i wymiary instalacji, będą wynikały z obliczeń, bilansów i doborów urządzeń oraz będą odpowiednie dla spełnienia wymogów określonych obowiązującymi normami i innymi przepisami.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 20

Ze względu na wysoki koszt i brak możliwości oszacowania na etapie przetargu częstotliwości wymiany filtrów, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wymiana filtrów HEPA, jako elementu eksploatacyjnego, którego wymiana będzie wymagana w zależności od stopnia zabrudzenia czynnikami zewnętrznymi, będzie po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do wymiany filtrów wg przekazanego harmonogramu serwisowego, co najmniej 1 raz/rok. Wszystkie wymiany nadliczbowe, wynikające ze zwiększonej aktywności badań, stanowić będą obowiązek Zamawiającego.

Pytanie 21

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 36 pisma L. dz. DZP-200/24 z dnia 07.03.2024 (pakiet 10), prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że dostawa butli z gazami technicznymi dla wszystkich pomieszczeń w budynku jest w zakresie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 22

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wykonanie instalacji CO2 back-up do zamrażarek będzie zrealizowana przez dostawcę urządzeń i jest poza zakresem robót Wykonawczy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 23

Dotyczy wykładziny dywanowej o parametrze $\Delta L = 44$ dB. Prosimy o potwierdzenie że wymagany parametr nie jest obligatoryjny, a dobór parametru musi być wykonany w taki sposób, aby finalne rozwiązanie było zgodne z obowiązującymi przepisami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 24

Prosimy o potwierdzenie możliwości rezygnacji z ciepłego montażu okien PCV.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 25

Dotyczy Umowy prosimy o potwierdzenie czy w przypadku wykrycia przez Wykonawcę w trakcie wykonywania robót skażenia gruntu, Zamawiający przyzna Wykonawcy dodatkowy czas na wykonanie przedmiotu Umowy oraz dodatkowe Wynagrodzenie, związane z dodatkowymi kosztami usunięcia skażonego gruntu?

Odpowiedź:

Tylko w przypadku skażenia biologicznego i chemicznego, pod warunkiem udowodnienia przez Wykonawcę ponadnormatywnych wartości skażenia, a także udowodnienia, że źródłem skażenia nie są roboty prowadzone przez Wykonawcę.

Pytanie 26

Prosimy o możliwość rezygnacji z szyb P4 antywłamaniowych na parterze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku wykrycia przez Wykonawcę warunków gruntowych, w tym geologicznych, geotechnicznych oraz wszelkich innych nie ujętych w żadnej dokumentacji przekazanej Wykonawcy przez Zamawiającego, a kolidujących z zakresem Robót zleconych Wykonawcy do wykonania, Zamawiający przyzna wykonawcy dodatkowy czas na wykonanie przedmiotu umowy oraz zmieni wynagrodzenie, ze względu na zmianę metody wykonywania robót spowodowanej nieprzewidzianymi warunkami gruntowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 28

Prosimy jeszcze raz o przeanalizowanie lokalizacji **laboratoriów na ostatniej kondygnacji. Sugerujemy już na tym etapie zgodzić** się na lokalizację laboratoriów na ostatnim piętrze co jest praktykowane w innych tego typu laboratoriach. Argumenty, które przemawiają za tym rozwiązaniem to: skrócenie ciągów instalacyjnych a co za tym idzie minimalizację wystąpienia usterek, ograniczenie strat na długich trasach, ograniczenie dodatkowej powierzchni na niezbędne szachy, które będą biegnęły przez całą wysokość budynku, zmniejszenie ilości stref pożarowych, ograniczenie ilości osób postronnych do minimum oddalając laboratoria od strefy wejściowej do budynku. Ma to bardzo duży wpływ na cenę oferty. Zatem czy Zamawiający wyraża zgodę na lokalizację laboratoriów CAR-T oraz genetycznego na ostatnim piętrze.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę lokalizacji poszczególnych jednostek pod warunkiem, że wszystkie pomieszczenia przynależne do poszczególnych jednostek znajdować będą tym samym piętrze.

Pytanie 29

Ze względu na brak uzasadnienia technicznego oraz znaczne koszty wykonania prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania elewacji garażu z siatki ciętociągionej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z wykonania elewacji garażu z siatki ciętociągnionej.

Pytanie 30

Prosimy o możliwości rezygnacji z wykonania remontu ul. Rokietnickiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z wykonania remontu części ul. Rokietnickiej, zgodnie z zakresem wskazanym w PFU.

Pytanie 31

Prosimy o możliwość rezygnacji z ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ul. Rokietnicką a budynkiem garażu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z wykonania ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ul. Rokietnicką a budynkiem garażu.

Pytanie 32

Ze względu na ulokowanie instalacji fotowoltaicznej w układzie z wysoką attyką co za tym idzie zamykając przestrzeń dachową zwracamy uwagę iż dla urządzeń wentylacyjnych w tym dla laboratoriów nie będziemy w stanie dostarczyć odpowiedniej ilości powietrza. Prosimy o potwierdzenie rezygnacji z fotowoltaiki na dachu budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza rezygnacji z instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku. Na etapie przygotowania przetargu Zamawiający przewidział ilość paneli fotowoltaicznych, która umożliwi zapewnienie przestrzeń dachową dla urządzeń wentylacyjnych (czerpnie i wyrzutnie) oraz dla potrzeb serwisowych.

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza ograniczenie instalacji fotowoltaicznej na budynku garażu w taki sposób aby instalacja nie była dostępna dla osób postronnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ograniczenie instalacji fotowoltaicznej o maksymalnie 5% tylko w przypadku, gdyby instalacja fotowoltaiczna była łatwo dostępna dla osób postronnych.

Pytanie 34

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie ilości miejsc parkingowych na budynku garażu do 336 z możliwością dalszej rozbudowy parkingu w przyszłości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 35

Prosimy o potwierdzenie że Generalny Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za procedowanie postępowania i uzyskiwania certyfikacji do GIF.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, przy czym w przypadku nieuzyskania certyfikacji w wyniku nieprawidłowego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, będzie on zobowiązany do usunięcia wad.

Pytanie 36

Prosimy o potwierdzenie że Generalny Wykonawca będzie odpowiedzialny tylko za przeprowadzenie kwalifikacji pomieszczeń IQ oraz OQ w zakresie krytycznej infrastruktury, Clean room w zakresie architektury, HVAC, instalacji mediów, BMS oraz RMS

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu 35 powyżej.

Pytanie 37

Dotyczy wind w garażu. Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza ograniczenie wind, gdy obliczenia wykażą, że czasy oczekiwania na windę są zgodne z wytycznymi

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ograniczenia liczby wind.

Pytanie 38

Zgodnie z opisem w PFU. „urządzenia dźwigowe musi posiadać gwarancję producenta na okres co najmniej 25 lat na główne elementy urządzenia dźwigowego (w tym elementy nośne)”. Prosimy o potwierdzenie iż chodzi o resurs potwierdzający żywotność elementów dźwigu na 25 lat.

Odpowiedź:

Resurs musi zawierać dane elementów urządzeń dźwigowych, który potwierdza gwarancję producenta na wymagany okres czasu.

Pytanie 39

Prosimy o potwierdzenie iż koszty konserwacji wraz z materiałami eksploatacyjnymi będą po stronie zamawiającego. Po stronie generalnego wykonawcy będą tylko czynności związane z utrzymaniem gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 40

Dotyczy tabeli zał. 3.1. kolumna „M” „Instalacje elektryczne”. Prosimy o potwierdzenie że zapis w komórkach np: „1x stanowisko komputerowe” dotyczy tylko doprowadzenia instalacji do stanowiska komputerowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że powyższe dotyczy doprowadzenia instalacji do stanowiska komputerowego.

Pytanie 41

Prosimy o wskazanie ile sal ma być objętych Systemem rezerwacji sal.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania na etapie realizacji.

Pytanie 42

Prosimy o potwierdzenie wyłączenia z zakresu systemu Audio-Video

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 43

Prosimy o informację na jaką pojemność kluczy ma zostać wyceniony depozytor kluczy.

Odpowiedź:

Liczba kluczy wynika z liczby pomieszczeń w obiektach, zapisów zawartych w PFU (część opisowa, pkt 2.4 lit. d ppkt 10 PFU) i załączniku nr 1.4 do PFU.

Pytanie 44

Prosimy o informację czy w ofercie ma zostać wyceniony UPS dla urządzeń medycznych.

Odpowiedź:

Urządzenia medyczne w laboratoriach zgodnie z wytycznymi opisanymi w zał. nr 1.9 oraz 1.10 do PFU należy podpiąć do UPS budynkowego opisanego w zał. nr 1.8 do PFU.

Pytanie 45

Prosimy wymienić jakie urządzenia i jaka ma być moc urządzeń rezerwowanych UPS-em dla urządzeń medycznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zał. Nr 1.9 i 1.10 do PFU.

Pytanie 46

Prosimy o potwierdzenie iż system parkingowy ma się składać z 4 szlabanów wraz z wyposażeniem dodatkowym wskazanym w PFU. Wjazd i wyjazd z dwóch stron parkingu wielostanowiskowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Lokalizację szlabanów opisano w zał. nr 1.8 do PFU.

Pytanie 47

Prosimy o potwierdzenie że system parkingowy nie musi być tego samego producenta który jest już zainstalowany na terenie, gdy będzie zintegrowany z system istniejącym.

Odpowiedź:

Z uwagi na połączenie dróg z prowadzonego postępowania z ul. Weigla, gdzie działa system parkingu płatnego, aby uszczelnić ruch samochodów na terenie Zamawiającego, należy rozszerzyć istniejący system parkingowy aby stanowił on jedną całość dla powyższego terenu.

Pytanie 48

Prosimy o potwierdzenie że system parkingowy nie musi mieć możliwości uiszczenia opłaty za ładowanie samochodu elektrycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że płatności za system parkingowy oraz za ładowanie samochodu elektrycznego mogą być osobnymi systemami. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, kiedy oba systemy będą połączone.

Pytanie 49

W odp. 35 uzyskaliśmy informację iż na każdym poziomie garażu naziemnego należy zamontować po 1 szt ładowarek samochodów elektrycznych o mocy 11 kW. Znacznie bardziej komfortowym sposobem dla użytkownika będzie zlokalizowanie ładowarek w jednym miejscu, tak jak jest to robione standardowo. Prosimy o potwierdzenie możliwości ulokowania ładowarek tylko na parterze budynku garażu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmieszczenie ładowarek na 2 poziomach budynku garażu, przy zachowaniu równej ilości ładowarek na każdym poziomie.

Pytanie 50

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie ilości ładowarek samochodów elektrycznych do 2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ograniczenia ilości ładowarek samochodów elektrycznych.

Pytanie 51

Prosimy o potwierdzenie że ściany hali garażowej mogą zostać wykończone w postaci estetycznego betonu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 52

Prosimy o potwierdzenie, że parametr R'A1 dla ścian mobilnych może mieć wartość 44dB

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parametr R'A1 dla ścian mobilnych nie mniejszy niż 48dB.

Pytanie 53

Dotyczy PFU str. 22. „Przed malowaniem powierzchnię ściany wyrównać poprzez dwukrotne szpachlowanie”. Prosimy o potwierdzenie iż ściany mogą być wykończone z dokładnością normową.

Odpowiedź:

Jeżeli nie wskazano inaczej z uwagi na technologię pomieszczenia, okładziny ścian należy wykonać z tynków zwykłych trójwarstwowych kategorii IV.

Pytanie 54

Prosimy o potwierdzenie, że w budynku nie ma pomieszczenia z systemową chłodnią. Chłodnia taka nie została nigdzie wrysowana w koncepcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 55

Prosimy o potwierdzenie że w pomieszczenia takich jak pomieszczenia porządkowe, zmywalnie itp. nie jest wymagany sufit podwieszony

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykończenie sufitu w pomieszczeniach porządkowych i zmywalniach poprzez pomalowanie farbą emulsyjną.

Pytanie 56

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wydania decyzji środowiskowej w czasie dłuższym niż 90 dni będzie to podstawą do zmiany czasu trwania kontraktu

Odpowiedź:

Zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 1 lit. c projektu umowy.

Pytanie 57

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wydania decyzji lokalizacyjnej w czasie dłuższym niż 60 dni będzie to podstawą do zmiany czasu trwania kontraktu

Odpowiedź:

Zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 1 lit. c projektu umowy.

Pytanie 58

W związku z koniecznością uzyskania decyzji środowiskowej dla budynku dydaktycznego prosimy o zmianę kamienia milowego dotyczącego pozwolenia na budowę budynku dydaktycznego na 390 dni z 300 dni

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 59

W nawiązaniu do pytania nr 59 i 60 prosimy o zmianie kamienia milowego stan surowy otwarty - budynek dydaktyczno – naukowy na 570 z 450 dni

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 60

Prosimy o potwierdzenie, że okres obowiązywania, który jest określony w ogłoszeniu pkt. 5.1.3 dotyczy okresu od podpisania Umowy do uzyskania Pozwolenia na Użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 61

Prosimy o informację czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie okresu gwarancyjnego do 24 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

*Opracowanie formalne: Barbara Głowacka
nr telefonu: 61 854 60 18
e-mail: dzp@ump.edu.pl*